
DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 29 września 1998 r. Nr 123 

TREŚĆ: 
Poz.: 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

807 - z dnia 24 września 1998 r. w sprawie zwiększenia liczby członków kolegiów Regionalnej 
Izby Obrachunkowej w Warszawie i Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach 4509 

ROZPORZĄDZENIA : 

808 - Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 24 września 1998 r. zmieniające 
rozporządzenie w sprawie warunków przydziału, przechowywania i ewidencjonowania 
broni i amunicji przez straże gminne 4509 

809 - Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracj i z dnia 24 września 1998 r. w sprawie okre-
ślenia zasad i trybu wykorzystywania elektronicznego systemu przesyłania i przetwarza-
nia danych o wynikach głosowania i wynikach wyborów 4510 

807 
ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 24 września 1998 r. 

w sprawie zwiększenia liczby członków kolegiów Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie i Regional
nej Izby Obrachunkowej w Katowicach. 

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 7 paź
dziernikal992 r. o regionalnych izbach obrachunko
wych (Dz. U. Nr 85, poz. 428, z 1994 r. Nr 76, poz. 344, 
z 1995 r. Nr 124, poz. 601, z 1996 r. Nr 58, poz. 262 
i Nr 106, poz. 496 oraz z 1997 r. Nr 41, poz. 255, Nr 106, 
poz. 679, Nr 113, poz. 734 i Nr 141, poz. 943) zarz8.dza 
się, co następuje: 

§ 1. Liczbę członków kolegium: 

1) Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie -
zwiększa się o 2, 

2) Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach -
zwiększa się o 4. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia z mocą od dnia 1 sierpnia 1998 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

808 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 

z dnia 24 września 1998 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie warunków przydziału, przechowywania i ewidencjonowania broni 
i amunicji przez straże gminne. 

Na podstawie art. 18 ust. 4 ustawy z dnia 29 sierp
nia 1997 r. o strażach gminnych (Dz. U. Nr 123, 
poz. 779) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrz
nych i Administracji z dnia 3 marca 1998 r. w sprawie 
warunków przydziału, przechowywania i ewidencjono
wania broni i amunicji przez straże gminne (Dz. U. 
Nr 32, poz. 172) § 4 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 4. 1. Decyzję o przydzieleniu strażnikowi broni 
palnej krótkiej, w przypadkach określonych 

wart. 11 pkt 5 i 9 ustawy, podejmuje wła 
ściwy komendant straży gminnej . 

2. Przydział broni może nastąpić po przedło
żeniu pozwolenia na broń oraz po ukończe
niu z wynikiem pozytywnym przeszkolenia 
z zakresu posługiwania się bronią." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: 
J. Tomaszewski 


